Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

173Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Abril de 2021 • Edição IVCCCV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--=============================
e> ;:::=- ~

Jd: 10EF10A0227Ffi842

PREFEJTURA MUN!ClPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Pça Clementino Martins, 241 - Centro - CEP; 64.545-000

EXTRATO DE CO TRATO

CONTRATO •: 001/2021-SRP

LICITAÇÃO SRP/Pref Munlc llha Grande-Pi ADESÃO -Ato de Cooperação Tecnica n• 01.3103/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO •: 041/2021

OBJETO: Aquisição de Medicamentos (fannócia bâsiea, injetáveis e psicotrópicos), material hospitalar, medicamentos

diversos e material odonto16gíco, para atender as m:c~sidadcs da Sr:crclaria Municipal de Saúde, da Sc:crctaria

Municipal de Assistência Social e da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí.PC.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI. CNPJ: 06.S53.9601000l -65

CONTRATADA: SAÚDE E VIDA -CNPJ:I 0.645.510/0001 -70.

VALOR TOTAL 00 CONTRATO: RS 864.43140 (oitocentos e ses.sentá e quatro mil , quatrocentos e trinta e um

ri:ais t:. quarenta centavos), sendo Lote I farmáci11 básica com o valor de RS 141.137,45; Lott:. JI injt:távcis com o valoc

de RS 79.S92,80i Lote OI psicotrópicos com o valor de RS 67. 122,67; Lote IV material hospitalar com o valor de R$

496.884,50; Lote V medicamentos diverso~ com o valor de RS 27.292,25 e Lote V I material odontológico com o va lor

de RS 52.401,73

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

FO, TE DE RECURSO: FPM, ICMS. IPVA, FMS, FMAS, CON~ 10 SESAPI. RPM E OUTROS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de •bri l de 2021.

PRAZO CONTRATUAL: Atê 31 de dezemb,o de 202 1.

Santa Cruz do Piauí - PI, 20 de abri.l de 2021.

F raocisco Barroso de Carvall10 Nelo
Prefeito Municipal

ld:030E59EC7B1B9520

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ : 06 .S53.960/0001-6S

Pç-a Clementlno Martins, 241 - C@nteo - CEP: 64.545-000

www santacruzdoolaul oi sov br

PORTARIA Nº 091/2021, D E 22 DE ABRIL D E 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAuf, ESTADO DO PlAUI, no

u.so de s uas atribuições legais e nos te rmo8 dn Lei O.-gânica do Mu.nic:(pio de Sant:K Cruz do Piá.ui-PI;

RESOLVE:

Art. t• - NOMEAR por medid u 11.dmínis trati"VB.S é do inlcTC.5$é dt:!>""tc Poder Ex.ecutivo

Municipal, a Sra .. Maria da Concttlç8o Pinl,ttiro da Silvo, porta.dora CPF: nº 0 13.334 .833-41 e RG nº:

2 .262.430 SSPIPI. para o cargo de SttcnJário Mwni.cipo.l dc M elo .AmlJknlé. da Prefe.ituna Municípal.

de Santa Cruz do P iauI - PI.

Art. 2ª - Esta portaria e ntra em vigor na data de sua publicaç.lo. revogando as dispos ições

em contnirl0-

Publique-se. Reg i!itre-$ê. C umpnt-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E SA.N'l'A CRUZ DO PIAUÍ-PI, 22 D E.

ABRIL DE 2021.

Ciente cm: ~_!2!:L_j~

~oso DE CAR'VALHOTO
ito de Santa Cruz do Piau(

(Gcstlo 2021-2024)

ld :OCC540!7091! 15Plll!I

- lilil@i?jPil!\J?ttlfuilijíj\\f frwMl5Mln '1111

e ®ti#tay ®
J6'"f

PORTARIA Nº /2021 Paulistana/PI, 22 de abril de 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULISTANA, ESTADO DO PIAUI, no uso de
suas atribuições legais, nos termos que dispõe a Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o que prescreve a Constituiçao Federal do Brasil.

CONSIDERANDO, o requerimento apresentado pela Seividora Pública
Municipal, Sr. ERINALDO REINALDO RODRIGUES, onde solicita
espontaneamente o afastamento em definitivo

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a pedido o Seividor Público Municipal em caráter efetivo, Sr.
ERINALDO REINALDO RODRIGUES, RG n.0 239.495-56/SSP-PI , CPF n.0

014.882.163-47, cargo/funçao de PEDAGOGO, lotado no Centro de Atençao
Psicossocial lnfanto/Juvenil- CAPSi -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEIO AMBIENTE.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administraçao faça os
competentes registros necessários.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data, revogadas as
disposições em contrário ..

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulistana/ PI, 22 de abril de 2021 .

Aurlst,.;~usa Rodrigues
Secretaria Municipal de Administração

.ft u~fa <Ít Sousa '1/p,{"9ues
S«reldna lll= Jlimmutlllf,la

~nan.2 001/2021

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA

CNPJ: 06.553.796/0001 -96

EXONERAÇÃO

Eu, Erinaldo Reinaldo Rodrigues, RG: 2394956/SSP-PI e CPF: 014.882.163-47,

admitido em 24/Ó1/2Ó14 na função de PEOAGOGÔ, lotado no Centro de Atenção Psicossocial

lnfanto/Juvenil-CAPSi. Venho requerer, minha exoneração das funções que exerço nesse

município.

Paulistana-P1,o2J'.. de e,~.P de 2021 .

J, -
Funcionário Requerente r